
 

 

Philips
Profesionālas DJ austiņas

50 mm skaļruņi/nosl. konstr.
Ar galvas stīpu
Īpaši viegli polsteri
Pilnībā salokāmas

A5PRO

P
sa
Pie
lai
pa
rofesionālas DJ austiņas
darbībā ar Armin van Buuren
ckārtējais pasaules labākā DJ godalgas ieguvējs Armin van Buuren sadarbojās ar Philips, 

 izstrādātu A5-PRO austiņas. Izmantojot viņa pieredzi, A5 ir izstrādātas, lai atbilstu 
saulē slavenu dīdžeju un nozares profesionāļu augstajiem standartiem un prasībām.

Dīdžejiem un mūzikas profesionāļiem
• Precīza skaņas reprodukcija
• 50 mm skaļruņi, kas radīti 3500 mW jaudas apstrādei
• Izcila skaņas izolācija izmantošanai skaļā vidē
• Noslēgta konstrukcija ar izolējošiem, īpaši viegliem polsteriem

Ērtas ilgām mūzikas sesijām
• 90 grādu leņķī pagriežamas ausu uzlikas DJ pārraudzībai
• Noņemami, nomaināmi un ērti ausu polsteri
• Mīksts, ērts galvas stīpas polsterējums

Funkcionālas un izturīgas
• Kompakti salokāmas ērtai uzglabāšanai un pārvietošanai
• 1,3 m vads ar spirālveida daļu, kas pagarinās līdz 4,7 m
• Nerūsošā tērauda galvas stīpa ar alumīnija eņģēm labākai izturībai

Ideāls DJ piederums
• 3 maināmu polsteru izmēri dažādiem lietotājiem



 50 mm skaļruņi, kas apstrādā 3500 mW

Lielas jaudas 50 mm neodīma skaļruņi ir radīti 
3500 mW jaudas apstrādei – neatkarīgi no 
avota. Skaņa ir skaidra, dinamiska un bez 
kropļojumiem pat lielā skaļumā vai pie lielas 
audio ievades jaudas.

90 grādu leņķī pagriežamas ausu uzlikas

Izstrādātas profesionāliem dīdžejiem – šo 
austiņu uzlikas pagriežamas 90° leņķī, lai 
klausītos ar vienu ausi ierakstu miksēšanas 
laikā. Pagriešanas iespēju var izmantot arī 
ikdienā, ja nepieciešams pievērst uzmanību 
ārējām skaņām.

Alumīnija eņģu konstrukcija

Philips A5-PRO apvienota izturīga konstrukcija 
un izcils komforts. Anodizētā apdare un 

izturīgā, taču vieglā alumīnija struktūra padara 
šīs austiņas par izcilu kompanjonu aktīvā DJ 
vidē.

Noslēgta konstrukcija
Noslēgta konstrukcija bloķē apkārtējās skaņas.

Spirālveida vada garums līdz 4,7 m

Baudiet lielāku kustības brīvību ar 1,3 m garu 
vadu ar spirālveida daļu, ko iespējams pagarināt 
līdz 4,7 m. Spirāle samazina slodzi, ko rada 
vilkšana, vienlaikus nodrošinot papildu 
pagarinājumu bez vadu sapīšanās riska.

Ērti ausu polsteri

Austiņu materiāli ir rūpīgi izvēlēti, lai 
nodrošinātu gan ilgstošu valkāšanas komfortu, 
gan uzlabotu skanējumu. Luksusa klases 
ventilējami ausu spilventiņi ir izstrādāti 
optimālai ergonomikai, kā arī zemfr. skaņas 
noblīvēšanai, aizturot apkārtējo troksni.

Kompakti salokāmas

Izstrādātas, lai sniegtu jums labāko pieredzi, 
esot ceļā, jūsu DJ austiņas iespējams salocīt, lai 
tās būtu ērti pārvietojamas un viegli 
uzglabājamas. Pārdomāta konstrukcija un 
rūpīga komponentu izvēle, piemēram, 
kvalitatīvās eņģes, ļauj viegli manipulēt ar 
austiņu detaļām.

Mīksta, ērta galvas stīpa

Mīksti polsterēta galvas stīpa nodrošina 
ilgstošu komfortu.

Precīzs skanējums
Skaņas reprodukcija ir atbilstoša oriģinālam un 
ļauj jums gūt maksimālu baudījumu no mūzikas.

Izcila skaņas izolācija
Mīksts polsterējums izolē jūsu ausis no 
ārpasaules, un jūs varat koncentrēties mūzikas 
baudīšanai bez traucējumiem.
A5PRO/00

Izceltie produkti
Profesionālas DJ austiņas
50 mm skaļruņi/nosl. konstr. Ar galvas stīpu, Īpaši viegli polsteri, Pilnībā salokāmas



Izlaides datums  
2015-01-09

Versija: 7.1.3

12 NC: 8670 001 12574
EAN: 06 92341 07287 50

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: slēgta
• Frekvences reakcija: 10 – 24 000 Hz
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: Neodīms
• Maksimālā ieejas jauda: 3500 mW
• Jutība: 105 dB
• Skaļruņa diametrs: 50 mm
• Membrāna: PET

Savienojamība
• Vada savienojums: vienpusējs
• Vada garums: 1,3 m – 4,7 m
• Savienotāja apdare: apzeltīts
• Vada tips: Spirālveida vads

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 69 23410 72875 0
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 24 x 11 cm
• Bruto svars: 0,9942 kg
• Neto svars: 0,5182 kg

• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Taras svars: 0,476 kg
• Plauktā novietošanas veids: Abi

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 2,254 kg
• GTIN: 1 69 23410 72875 7
• Outer carton (L x W x H): 23,2 x 20,4 x 26 cm
• Neto svars: 1,0364 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Taras svars: 1,2176 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

17,5 x 19,5 x 9 cm
• Svars: 0,405 kg

Piederumi
• Adaptera spraudnis: 3,5–6,3 mm
• Spirālveida vads
•

A5PRO/00

Specifikācijas
Profesionālas DJ austiņas
50 mm skaļruņi/nosl. konstr. Ar galvas stīpu, Īpaši viegli polsteri, Pilnībā salokāmas

http://www.philips.com

